In conclusione, si può affermare che le immatricolazioni notarili di questo primo secolo sono fonti estremamente ricche poiché uniscono alla dichiarazione delle generalità del notaio le descrizioni dell'iter compiuto dai notai stessi per giungere alla promozione e all'accesso al collegio. Se il primo codice manifesta a quest'ultimo proposito la presenza di uno schema ancora incerto, spesso sintetico e privo della precisa menzione di tutti i successivi passaggi nonché un certo disordine nell'uso della stessa materia scrittoria, il secondo codice agisce da contrappunto. Presupposto di questa maggiore sistematicità furono la presenza nel collegio di un rigore e di una organizzazione sempre più salda, caratteristiche, queste, che i notai del Broletto andavano acquisendo sempre più una volta superate le difficoltà e le incertezze tipiche dei primi passi.

Per ciò che concerne le famiglie che popolarono il collegio dei notai, non si può fare a meno di interpretare l'ampio ricambio visibile al suo interno come un chiaro indice della modernità di un'istituzione che, evidentemente, condizionava l'apertura delle proprie porte in base al possesso o meno di un requisito, certamente non unico ma fondamentale: la professionalità.

< c. 1 r >

(SN) Ego Paulus Longus filius domini Franci Longi civitatis Laude hoc meum signum consuetum in hoc libro matricule aposui et me subscripsi existendo chanevario Chabrino Folato notario publico civitatis Laude anno Domini curren-  
te MCCCLVI indictione VIII die XVIII ianuarii et solvi ipsi chanevario solidos XX imperialium.

(SN) Ego Iohaninus de Ghixulfis filius condam domini Uberti notarius publicus civitatis Laude hoc meum signum consuetum in hoc libro matricule aposui et me subscripsi existente chanevario Cabrino Fellato notario publico civitatis Laude anno nativitat-  
is Domini curren-  
te MCCCLVI indictione nona die secundo februarii et solvi dicto Cabri-  
no Fellato chanevario ut supra solidos quadraginta imperialium.

(SN) Ego Mafinus de Fellatis civitatis Laude notarius publicus pallatinus hoc meum signum consuetum in hoc libro matricule aposui tamquam notarius aprobatus et exami-  
natus ad faciendum et exercendum officia et artem notarie per dominos Antonium de Lavagna, magistrum Socinum de Patarinis, Petrum de Quinteriis et Basianum Boldi-  
zonum examinatores et aprobatores ad aprobandum et examinandum notarios suficien-  
tes et idoneos ad exercendum officia et artem notarie et quia invenerunt me sufficientem et idoneum ad exercendum artem notarie et officia faciendum, me subscripsi aprobantes et afirmantes omnia acta processus et instrumenta per me scripta et scriptos et tradata ad hodie retro existente chanevario Primo de Gixulfis loco Dameti de Linate defonti condam chanevarii collegii notariorum civitatis Laude cui Primo solvi pro intratura matricule solidos viginti imperialium. Anno Domini curren-  
te MCCCLVIII indictione XI (a) die secundo mensis ianuarii.

(SN) Ego Leoninus Brugacius notarius pallatinus civitatis Laude hoc meum signum consuetum in libro matricule aposui tamquam notarius aprobatus et examinatus ad faciendum officia et artem notarie per dominos magistrum Socinum Patarenum, Paxinum Brugacium et Andriolum de Fellatis examinatores et aprobatores ad examinandum et aprobandum notarios civitatis Laudensis, in arte tabelionatus me subscripsi aprobantes et examinantes predicti ac afirmantes omnia acta processus et instrumenta per me scripta et suprascriptos ad hodie retro existente chanevario Primo de Ghixulfis loco Dameti de Linate defonti condam chanevarii collegii notariorum civitatis Laude et postea me subscripsi idoneum et sufficientem ad exercendum artem notarie. Anno Domini M CCC LVIII indictione XI die secundo mensis ianuarii.

< c. 1 v >

(SN) Ego Castelinus de Molla filius condam Bassiani de Molla de loco Cotonei episcopatus Laude hoc meum signum consuetum in hoc libro matricule apposui et me subscripsi existente canenario Dameto de Linate notario publico civitatis Laude. Anno Domini currente MCCCLVI indictione VIII die XVI aprilis et solvi ipsi canenario solidos XL imperialium.

(SN) Ego Polmus de Fixiraga filius condam domini Antonietii de Faxiraga hoc meum signum consuetum in matriculla aposui anno Domini currente MCCCLVI indictione VIII (b) die ultimo aprilis et me subscripsi existente canenario dicti collegii notario Dameto de Linate cui Dameto canenario ut supra solvi pro intratura dicte matricule solidos XV imperialium.

(SN) Ego Vicencius de Fixiraga fillius domini Iohanini de Fixiraga notarius publicus civitatis Laude, imperiali auctoritate acaminatus et aprobatus per dominos Basianum Broda et Nicolinum de Cursis, Antoniolum de Lavagna et Petrum de Quinteriis examinatores electos prout in hoc libro matricule continetur, meum nomen et signum aposui ita quod possim in officiis infrascriptis et cartis tradditis et conficiendis ipsam artem notarie liberale exercere.

Anno nativitatis Domini MCCCLVI indictione decima die quinto ianuarii existente canenario suprascripto Dameto de Linate de cuius instrumento notarie mei (c) vicem constat publicum instrumentum et publica instrumenta et scriptura traditum et tradata per Florium Aloicum notarium anno (d) indictione et die in ipso instrumento constat me subscripsi nichilominus ad cautelam iterato me examinari feci per Baxianum Boldizonum, Andriolum Felatum examinatores dicti colegii me subscripsi.

(e) item dedi et solvi dicto Dameto de Linate canenario pro introitu presentis matricole solidos XL imperialium .

< c. 2 r >

(SN) Ego Ysapius de Quinteriis filius Iohanini filii condam domini Ysapi civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius ac notarius et in notarium et pro notario examinatus et aprobatus more solito ideo in testimonium predictorum meum nomen meumque signum apposui consuetum anno a nativitate domini nostri Iesu Christi currente MCCCLVII indictione XI (f) die XVIII mensis decembris et solvi pro intratura matriculle solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Cristoforus Olmus notarius pallatinus Laudensis hodie notarius examinatus et aprobatus ad hec exercendum officia, in testimonium predictorum me subscripsi et solvi pro intratura matrichole solidos quadraginta imperialium.

(SN) Ego Bassianus de Vignate filius condam Iacomobis civitatis Laude vicinie sancti Ieronimi notarius pallatinus Laudensis ac notarius examinatus et aprobatus ad exercendum officia, in testimonium premissorum me subscripsi et solvi solidos XX imperialium Primo Ghixulfi canevario colegi notariorum pro intratura matrichulle.

< c. 2 v >

(SN) Ego Bassaninus de Terzella filius condam domini Franzini de Terzella notarius publicus palatinus civitatis Laude hoc meum signum consuetum in hoc libro matricule apossui tamquam notarius aprobatus et examinatus ad faciendum et exercendum officia et artem notarie per dominos Antoniolum de Lavagna et per dominum Petrum de (g) Quinteriis, Galuzinum Codecassa examinatores et aprobatores ad probandum et eximendum notarios suficientes et idoneos ad exercendum officia et artem notarie et officia faciendum me subscripsi, aprobantes et afermantes omnia acta processus et instrumenta per me scripta et scriptos et tradata ab die retro existente canevario Primo de Ghisulfis loco domini Dameti de Linate defonti condam canevarii colegii notariorum civitatis Laude cui Dameto de Linate (h) solvi pro intratura matriculle soldos XL imperialium. Anno curente MCCCLVII indictione decima die XVIII mensis ianuarii.

(SN) Ego Stefaninus de Popullo filius domini Antonieti de Popullo notarius palatinus civitatis Laude examinatus et aprobatus per dominos Petrum de Quinteriis, Antoniolum de Lavagna et Andreum de Fellatis examinatores ad examinandum notarios qui debent se subscribere et intrare in hac matricula notariorum et quia invenerunt me sufficientem ad faciendam et exercendam dictam artem notarile, me subscripsi et signum meum consuetum et nomen apossui in hac matrichola anno Domini curente MCCCLVIII indictione XII die nono mensis ianuarii et solvi pro dicta matricola Petro Gixulfo eo existente canevario colegii notariorum communis Laude solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Albrighinus de Potestis fillius condam domini Manfredi notarius civitatis Laude nomen meum et signum meum in hoc libro matrichole possui et scripsi MCCCLVIII indictione XII die X mensis ianuarii.

< c. 3 r >

(SN) Ego Iohaninus de Caghimbasilicis de Cassano notarius et filius Guacini palatinus civitatis Laude examinatus et aprobatus per dominos Petrum de Quinteriis, Anto-

niolum de Lavagna et Andrinum de Felatiis examinatores ad examinandum notarios qui debent se subscribere et intrare in hac matricula notariorum et quia invenerunt me sufficientem ad faciendum et exercendum dictam artem notarie me subscripsi et signum meum consuetum et nomen aposui in hac matricula. Anno Domini currente MCCCLVIII indictione XII die undecimo ianuarii et solvi pro dicta matricula Petro Gissulfo eo existente canevario collegii notariorum notario communis Laude solidos quadraginta imperialium.

(SN) Ego Socinus de Canperio notarius civitatis Laude notarius examinatus et approbatus ad exercendum officia, in testimonium predictorum me subscripsi et solvi pro intratura matricole solidos quadraginta imperialium.

(SN) Ego Basianus de Modegnano natus Anricini publicus imperiali auctoritate Laudensis notarius examinatus et approbatus per dominos Petrum de Quinteris et Antoniolum de Lavagna et Andreum de Felatis examinatores deputatos ad examinandum notarios sufficientes ad artem notarie quomodolibet exerceam requisitusque per ipsos faciendos ut supra, nomen meum in hoc matricule libro descripsi nomine meo predicto meo solito signo preposito et solvi Primo de Ghisulfo canevario dicte matricole solidos quadraginta imperialium currente anno Domini a nativitate millesimo trecentesimo quinquagesimo nono XII indictione die XIII mensis ianuarii.

< c. 3 v >

(SN) Ego Daninus de Modegnano fillius domini Andeini de Modegnano notarius palatinus civitatis Laude examinatus ac probatus per dominos Petrum de Quinteris, Antoniolum de Lavagna et Andreum de Felatis examinatores ad examinandum notarios qui debent se subscribere et intrare in hac matricula notariorum et quia invenerunt me sufficientem ad faciendum et exercendum dictam artem notarie, me subscripsi et signum meum consuetum et nomen aposui in hac matricula anno Domini currente MCCCLVIII indictione XII die XXVIII ianuarii et solvi pro dicta matricolla Petro Gisolfo eo existente canevario collegii notariorum comunis Laude solidos quatreginta imperialium et cetera.

(SN) Ego Antoninus de Moro notarius civitatis Laude notarius examinatus approbatus ad exercendum officia in testimonium predictorum me subscripsi (i) et solvi matriculla Primo de Chisolfo dicto Ponzelmo canevario matriculle soldos XL imperialium.

(SN) Ego Aloixius de Tradate natus domini Zanini notarius publicus palatinus civitatis Laude hoc meum signum consuetum in hoc libro matriculle aposui tamquam no-

tarius aprobatus et examinatus ad faciendum et exercendum officia et artem notarile per dominos Antoniolum de Lavagna, Petrum Quinterium, Baxianum Boldizonum et Andriolium de Felatis examinatores et aprobatores ad aprobandum et examinandum notarios suficientes et idoneos ad exercendum officia et artem notarie et quia invenerunt me sufficientem et idoneum ad exercendum artem notarie et officia faciendum, me subscripsi aprobantes et afirmantes omnia acta processus et instrumenta per me scripta et tradata ad hodie retro existente canevario Primo de Ghixulfis collegii notariorum civitatis Laude et solvi ei Primo pro intratura matriculle solidos viginti imperialium anno Domini curren-  
te MCCCCLVIII indictione XIII die duodecimo mensis decembris.

< c. 4 r >

(SN) Ego Iacobinus Fragonia fillius domini Bassiani dicti Barbini Fragonie notarius publicus civitatis Laude hoc meum signum consuetum in hoc libro matriculle apossui tamquam notarius probatus et examinatus ad faciendum et exercendum officia et artem notarie more solito in testimonium predictorum meum nomen meumque signum apossui consuetum anno nativitatis domini nostri Iesu Christi millesimo trecentesimo sexagesimo indictione terciadecima die quintodecimo mensis ianuarii et solvi pro dicta matriculla Petro Ghixulfo existente canevario colegii notariorum communis Laude solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Bernardus de Laude fillius condam domini Pauli de Laude notarius publicus civitatis Laude ad exercendum officia meum signum consuetum libro matricule possui et subscripsi et solvi Primo Ghixulfo canevario anno Domini curren-  
te millesimo trecentesimo (j) sexaginta die quintodecimo ianuarii libras duas imperialium.

(SN) Ego Ubianus de Cagamostis filius condam domini Iohanini notarius publicus civitatis Laude ad exercendum officium meum signum meum consuetum in libro matriculle possui et subscripsi et solvi Primo de Guisulfo canevario, anno Domini curren-  
te MCCCCLX die XVI ianuarii, libras II imperialium.

(SN) Ego Bertollinus Broda fillius domini Maffieti Brode notarius pallatinus civitatis Laude nomen meum et signum meum in hoc libro matricule posui et scripsi MCCCCLX indictione XIII die primo mensis februarii.

< c. 4 v >

(SN) Ego Franceschinus de Ricardis natus condam domini Bertolini notarius publi-

cus pallatinus Laudensis imperiali auctoritate, hoc meum signum consuetum in hoc libro matricule aposui tamquam notarius aprobatus et examinatus ad faciendum et exercendum officia et artem notarie per dominos Antoniolum de Lavagna, Bassaninum Boldizonum, Petrum de Quinteriis et Andriollum de Fellatis examinatores et approbatores ad aprobandum et examinandum notarios suficientes et idoneos ad exercendum officia et artem notarie et quia invenerunt me sufficientem et idoneum ad exercendum artem notarie et officia faciendum, me subscripsi aprobantes et adfermantes omnia acta processus et instrumenta per me scripta et tradita et hoc de voluntate et licentia ipsorum dominorum aprobatorum et examinerum existente canevario dicto domino Petro de Quinteriis collegii notariorum civitatis Laude et solvi ipsi canevario pro intratura matricule solidos quadraginta imperialium in Burleto Laudense. Actum fuit anno Domini currente MCCCLX indictione XIII die nono mensis iunii et me cum meo nomine subscripsi ad eternam rei memoriam .

(SN) Ego Iohanolus de Paulo filius Comini publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis hoc meum signum consuetum in hoc libro collegii notariorum sive matricule aposui tamquam notarius aprobatus et examinatus ad exercendum officia et artem notarie per dominos Antoniolum de Lavagna, Petrum de Quinteriis et Andriollum Fellatum examinantes et aprobantes notarios sufficientes Laudenses et me subscripsi et existente canevario domino condam Petro solvi solidos quadraginta imperialium MCCCLX die primo iulii .

(SN) Ego Franceschinus Sachus filius domini Henrici notarius palatinus civitatis Laude nomen meum et signum meum in hoc libro matricule possui et scripsi MCCCLXI indictione XIII die undecimo mensis ianuarii.

(SN) Ego Simon de Tradate filius domini condam Henrici notarius publicus auctoritate imperiali nomen meum cum signo in hac matriculla subscripsi et feci et me anno currente MCCCLXI inditione XIV die XX ianuarii et cetera.

< c. 5 r >

(SN) Ego Franceschinus de Boldonis filius domini Alberti Laudensis publicus imperiali auctoritate notarius meum signum et nomen proprium in hoc libro matricolle aposui et scripsi anno indictione et die predictis et hoc eciam quia dictus Franceschinus solverat Guielmo Mareschoto solidos viginti imperialium pro intratura dicte matricolle.

(SN) Ego Federighinus Marescotus civitatis Laude notarius publicus pallatinus hoc meum signum consuetum in libro hoc (k) matricule aposui tamquam notarius aproba-

tus et examinatus ad faciendum et exercendum officia et artem notarie per dominos Paxinum Brugacium, Petreum Quinterium, Baxianum Boldizonum et Andreinum Felatum examinatores et aprobatores ad aprobandum et examinandum notarios suficientes et idoneos ad exercendum officia et artem notarie et quia invenerunt me sufficientem et idoneum ad exercendum artem notarie et officia faciendum, me subscripsi aprobantes et afirmantes omnia acta processus et instrumenta per me scripta et scriptos et tradata ad hodie retro existente canevario Ottolino de Ricardis colegii notariorum civitatis Laude cui Ottolino solvi pro intratura matricule solidos viginti imperialium. Anno Domini currente MCCCLXII indictione XV die XX mensis ianuarii.

(SN) Ego Iohannes de Amagnis filius domini Baxiani Laudensis publicus imperiali auctoritate notarius meum signum et nomen proprium in hoc libro matricolle apposui et scripsi anno currente MCCCLXII indictione XV die XVIII mensis marci et hoc etiam quia dominus Iohannes solverat Ottolino de Ricardis solidos quadraginta imperialium pro intratura dicte matricolle.

< c. 5 v >

(SN) Ego Nicolinus Bononus filius domini Pauli civitatis Laude publicus imperiali (l) notarius at notarius et in notarium et per notarios examinatus et aprobatus more solito, ideo in testimonium predictorum meum nomen meumque signum apposui consuetum anno Domini currente MCCCLXII indictione XX die X mensis ianuarii et solvi Ottolino de Ricardis canevario ut supra solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Mafinus Gamberus notarius civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius meum signum et nomen proprium in hoc libro matriculle apposui, scripsi anno currente MCCCLXIII indictione prima die XII mensis ianuarii et hoc etiam quia dictus Mafinus solverat Otolino de Ricardis solidos XV imperialium et cetera.

(SN) Ego Albertinus de Valle publicus imperiali auctoritate notarius meum signum et nomen proprium in hoc libro matricolle aposui, scripsi anno currente MCCCLXIII indictione prima die duodecimo mensis ianuarii et hoc etiam quia dominus Albertinus solvit Otolino de Ricardis solidos quadraginta imperialium et cetera.

(SN) Ego Guilielminus de Vitulo publicus imperiali auctoritate notarius meum signum et nomen proprium in hoc libro matricholle apossui, scripsi anno currente MCCCLXIII indictione prima die terciodecimo mensis ianuarii et hoc etiam quia dominus Guilielmus solvit Ottolino de Ricardis solidos XX imperialium et cetera.

(SN) Ego Franceschinus Bononus filius domini Bernardi civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius meum signum et nomen proprium in hoc libro matricule apposui, scripsi anno currente MCCCLXIII indictione prima die sexto decimo mensis ianuarii et hoc etiam quia ego Franceschinus predictus solvi Ottolino de Ricardis solidos XX imperialium et cetera.

(SN) Ego Iohaninus de Ricardis filius domini Baxiani notarii ut in hoc libro matriculle constat publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis, hoc meum signum consuetum in hoc libro matriculle apposui tamquam notarius aprobatus et examinatus ad faciendum et exercendum officia et artem notarie per dominos Paxotum Brugacium, Baxianum Boldizonum et Andriollum Fellatum examinatores et aprobatores ad aprobandum et examinandum notarios suficientes et idoneos ad exercendum officia et artem notarie et quia invenerunt me sufficientem et idoneum ad exercendum artem notarie et officia faciendum me subscripsi aprobantes et adfirmantes omnia acta processus et instrumenta per me scripta et tradita et hoc de voluntate et licentia ipsorum dominorum aprobantium et examinantium existente chanevario Ottolino de Ricardis filius condam domini Alvixii colegii notariorum civitatis Laude et solvi ipsi chanevario pro intratura solidos viginti imperialium in Burleto Laudense. Actum fuit anno Domini currente millesimo trecentesimo sexagesimo tercio indictione prima die vigesimo primo ianuarii et me cum meo nomine subscripsi ad eternam rei memoriam.

(SN) Ego Antonius de Amagnis filius condam domini Alberti notarius pallatinus meum signum et nomen proprium in hoc libro matriculle apposui, scripsi et me subscripsi.

(SN) Ego Roffinus Longus filius condam domini Cabrini notarius publicus civitatis Laude hoc meum signum consuetum et in hoc libro matricole apposui et scripsi anno Domini currente MCCCLXIII indictione prima die VIII mensis februarii existente chanevario Ottolino de Ricardis et ipsi solvi solidos quadraginta imperialium in testimonium premissorum et me subscripsi.

(SN) Ego Iohaninus de Micolis publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis examinatus fui per dominos Paxinum Brugacium, Petrum Quinteriis et Andriolum de Felatis loco Bassanini examinatores ellectos ad examinationem illorum notariorum qui exercere volunt artem notarie sive pro officiis sive pro contractibus distractibus et aliis

quibuscumque instrumentis cuiusque manerie condicione et nomine censeant et quia repertus fuit sufficiens ad predicta omnia exercenda atque idoneus, ideo in hac matricula me scripsi signum que meum acapite huius scripture signavi in presentia dictorum pre-nominatorum et examinancium et Otolini de Ricardis canevarii collegii notariorum penes quem existit dicta matricula cui canevario solvi pro introitu solidos viginti imperiales in presentia dictorum dominorum examinantium. MCCCLXIII indictione prima die XXVIII mensis ianuarii et filius Ayroldoli Micolis .

(m) Ego Paxinus Brugacius examinavi.  
Ego Andriolus de Felatis examinavi.

(SN) Ego Serpogallus Brugacius notarius publicus imperiali auctoritate notarie Laudensis examinatus fui per dominos Paxinum Brugacium, Petrum Quinterium et Andriolum de Felatiis examinadores electos ad examinationes illorum notariorum qui exercere volunt artem notarie sive pro officiis sive pro contractibus districientibus et aliis quibuscumque instrumentis cuiuscumque maneriei condicionis et nomine censeant et quia repertus fuit sufficiens ad

< c. 7 r >

predicta omnia exercenda ad quod idoneus ideo in hac matricula me subscripsi signum-que meum acapite huic scripture signavi in presentia dictorum pre-nominatorum examinantium et Otolini de Ricardis canevarii collegii notariorum penes quem existit dicta matricula cui canevario solvi pro introitu solidos viginti imperialium. MCCCLVIII indictione prima die XXVIII mensis ianuarii.

(n) Ego Paxinus Brugacius examinavi.  
Ego Andriolus de Felatis notarius examinavi.

(o) Ego Cominus de Modegnano

(SN) Ego Iohaninus Caxola fillius Marchesi notarii civitatis Laude notarius hoc meum signum proprium et consuetum et proprium meum nomen et cognomen in hoc libro apossui huius matricole examinatus ut supra scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam. Anno Domini MCCCLXIII inditione secunda die XIII mensis ianuarii.

(SN) Ego Franceschinus Marescotus notarius civitatis Laude hoc meum signum proprium et consuetum et proprium meum nomen et cognomen in hoc libro apossui huius

matricule examinatus ut supra scripsi et me subscripsi adperpetuam rei memoriam. Anno Domini currente MCCCLXIII indictione secunda die XIII ianuarii existente canevario Franceschino de Trexeno et ipsi solvi solidos quadraginta imperialium in testimonium premissorum et me subscripsi.

< c.7 v >

(SN) Ego Baxianus de Mediiscapitibus filius condam Odini de Mediiscapitibus publicus imperiali auctoritate notarius civitatis Laude, hoc meum signum proprium et consuetum et proprium meum nomen et cognomen in hoc libro aposui huius matricole scripsi hoc anno currente MCCCLXIII indictione secunda die quintodecimo mensis ianuarii et hoc etiam quia dominus Baxianus solvit Otolino de Ricardis solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Aloyssius de Conrado publicus imperiali auctoritate notarius meum signum et nomen proprium in hoc libro matricule aposui, scripsi anno currente MCCCLXIII indictione secunda die quintodecimo mensis ianuarii et hoc etiam quia dominus Aloyxius solvit Ottolino de Ricardis canevario dicti collegii solidos viginti imperialium et cetera.

(SN) Ego Stephanus de Armagnis filius condam domini Otini publicus imperiali auctoritate notarius civitatis Laude hoc meum signum proprium et nomen proprium meum in hoc libro matricule scripsi et aposui anno Domini currente MCCCLXIII indictione secunda die quintodecimo mensis ianuarii et hoc quia etiam dictus Stephanus solvit Otolino de Ricardis predicto canevario dicti collegii notariorum solidos XX imperialium.

< c. 8 r >

Infrascripti sunt consules et canevarius collegii notariorum civitatis Laude. Anno a nativitate Domini MCCCLXIII die dominico primo ianuarii

Bassaninus Boldizonus  
Cominus de Lavagna

Iacobinus Caxola  
Alovixius Morena

Vicencinus de Fixiraga canevarius.

Infrascripti sunt consules et canevarius collegii notariorum civitatis Laude. Anno a nativitate Domini currente MCCCLXIII die primo ianuarii

Galuzinus Codecassa  
Iohannes Ysimbardus

Iacobinus de Lavagna  
Leoninus de Patheo

Franceschinus de Trexeno canevarius

Infrascripti sunt consules et canevarius collegii notariorum civitatis Laude a nativitate Domini curente MCCCLXVI indictione IIII die iovis primo ianuarii

Petrus Quinterius  
Baxianus Boldizonus

Vicentius de Fixiraga  
Iohaninus de Armagiis.

Franceschinus de Trexeno canevarius

Infrascripti sunt consules et canevarius collegii notariorum civitatis Laude a nativitate Domini curente MCCCLXVI indictione IIII die iovis primo ianuarii

Baxianus de Vitullo  
Galuzinus Codecassa

Francinus Quinterius  
Mafinus Gamberus.

Franceschinus de Trexeno canevarius

< c. 8 v >

MCCCLVIII indictione XII (p) die primo mensis ianuarii. Infrascripti sunt consules et canevarius colegii notariorum (q) ellecti more solito die predicto

Antoniolus de Lavagna  
Baxianus Sachus  
Sergalucius Codecassa  
Iacobinus Caxola

consules

Copernicus de Ghixulfo

canevarius

Infrascripti sunt consules collegii notariorum civitatis Laude et canevarius dicti collegii anno a nativitate Domini currente MCCCLV II die sabati primo ianuarii

dominus Bassaninus de Boldizoniis  
dominus Bassianus de Vitullo consules  
dominus Carenevaes Brugacius  
dominus Iohaninus Caxola

Bassianus de Modegnano canevarius

Infrascripti sunt consules infrascripti Laude MCCCLXII

dominus Iohaninus Codecasa  
dominus Baxianus Sachus  
Baxianus Broda  
Facacius de Ricardis  
Baxianus Boldizonus

Baxianus Boldizonus  
Baxianus Broda  
Galucinus Codecasa  
Mollatus Cursus

Dametus de Linate canevarius

< c. 9 r >

(SN) Antonius Baronus publicus imperiali auctoritate notarius civitatis Laude examinatus fui per dominos Petrum de Quinteriis, Basianum Boldizonum et Andreolum de Fellatis examinatores electos ad examinationem illorum notariorum qui exercere vellent artem notarie sive pro officiis sive pro contractibus distractibus et alteris quibusconque instrumentis quibusconque manieirei, condicionis et nomine censeantur et quia reperi- tus fui sufficiens ad predicta omnia exercenda atque idoneus, ideo in hac matricola me scripsi signumque meum acapite huius scripture signavi in presentia Franceschini de Trexeno canevarii colegii notariorum penes quem existit dicta matricula cui canevario solvi pro introytu solidos quadraginta imperiales MCCCLXIII indictione secunda die quarto mensis iullii.

(SN) Ego Zannotus Addellardus notarius pallatinus civitatis Laude hoc meum signum consuetum in hoc libro matriculle apposui et scripsi anno Domini curren- te MCCCLXIII indictione II (r) die quarto mensis iullii existente canevario Franceschino de Trexeno et ipsi solvi solidos quadraginta imperialium in testimonium premissorum et me subscripsi.

(SN) Ego Philipinus de Boldonis notarius palatinus civitatis Laude hoc meum con- suetum in hoc libro matriculle apposui et scripsi anno Domini curren- te MCCCLXV indictione III (s) die XXVI mensis februarii existente canevario Franceschino de Tre- xeno et ipsi solvi solidos quadraginta imperialium in testimonium premissorum et me subscripsi.

(SN) Ego Guilielmus Garota filius condam domini Marchesi civitatis Laude notarius publicus civitatis Laude hoc meum signum proprium et consuetum et proprium meum nomen et cognomen in hoc libro aposui huius matricole scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXVI indictione quarta die octavo mensis ianuarii existente canevario Franceschino de Trexeno et ipsi solvi solidos quadraginta imperialium in testimonium premissorum et me subscripsi.

(SN) Ego Bassinus de Brachis notarius publicus civitatis Laude hoc meum signum proprium et consuetum et meum proprium nomen et cognomen in hoc libro matricole aposui scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXVI indictione quarta die VIII mensis ianuarii existente canevario Franceschino de Trexeno et ipsi solvi solidos quadraginta imperialium et in testimonium premissorum me scripsi.

(SN) Ego Cominus de Ricardis filius condam domini Rainaldi de Ricardis notarius publicus civitatis Laude hoc meum signum et meum proprium nomen et cognomen in hoc libro matricole aposui, scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXVI indictione quarta die XIII ianuarii existente canevario Franceschino de Trexeno et ipsi solvi solidos quadraginta imperialium et in testimonium premissorum me subscripsi.

(SN) Ego Antoninus de Ricardis filius condam domini Tomaxii notarius palatinus hoc signum meum adposui et me subscripsi et solvi solidos XX.

(SN) Ego Antoninus de Villanona notarius publicus civitatis Laude hoc meum signum et meum proprium nomen et cognomen in hoc libro matriculle aposui, scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXVI indictione quarta die XIII ianuarii existente canevario Franceschino de Trexeno et ipsi solvi solidos quadraginta imperialium et in testimonium premissorum me subscripsi.

(SN) Ego Iohannes de Alzate notarius publicus civitatis Laude hoc meum signum et meum proprium nomen et cognomen in hoc libro matriculle aposui et scripsi et me subscripsi ad eternam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXVII indictione quinta die XXVII iunii existente canevario Franceschino de Trexeno cui solvi solidos quadraginta imperialium pro introitu predictae matricule.

(SN) Ego Iohaninus Acuarius notarius pallatinus civitatis Laude hoc meum signum proprium, nomen et cognomen in hoc libro matricule appossui scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam. Anno Domini currente MCCCLXVII indictione quinta XXVIII die iunii existente canevario Franceschino de Trexeno cui solvi solidos quadraginta imperialium pro introitu impositionis matriculle.

< c. 10 v >

(SN) Ego Bartolomeus de Episcopo notarius pallatinus civitatis Laude hoc meum signum proprium, nomen et cognomen in hoc libro matriculle apossui scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXVIII indictione VI die quarto mensis madii existente canevario Franceschino de Trexeno cui solvi solidos quadraginta imperialium pro introitu impositionis matriculle.

(SN) Ego Martinus de Quinteriis notarius pallatinus civitatis Laude hoc meum signum proprium nomen et cognomen in hoc libro matriculle apossui, scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXVIII indictione VI die quarto mensis madii existente canevario Franceschino de Trexeno cui solvi solidos quadraginta imperialium pro introitu impositionis matriculle.

(SN) Ego Iohaninus Brochus publicus imperiali auctoritate notarius civitatis Laude hoc meum signum proprium et consuetum et proprium nomen et cognomen in hoc libro huius matricule scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente millesimo trecentesimo sexagesimo octavo indictione sexta die quinto mensis madii existente canevario Franceschino de Trexeno Laudensi cui solvi solidos quadraginta imperialium pro introitu impositionis predictae matricule.

(SN) Ego Daninus Lisignollus filius condam Zambelini publicus imperiali auctoritate notarius civitatis Laude hoc meum signum proprium et consuetum et proprium nomen et cognomen in hoc libro matriculle scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXVIII indictione VI die XXII iunii existente canevario Franceschino de Trexeno Laudensi cui solvi solidos quadraginta imperialium pro introitu impositionis predictae matriculle.

< c. 11 r >

(SN) Ego Aloisius Morena notarius pallatinus civitatis Laude hoc meum signum proprium, nomen et cognomen in hoc libro matriculle apossui, scripsi et me subscripsi et

per perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXVIII indictione sexta die IIII mensis madii existente canuario Franceschino de Trexeno cui solvi sollidos quadraginta imperialium pro introitu impositionis matriculle.

(SN) Ego Honestinus de Cazullo filius domini Nicolini de Cazullo notarius publicus imperiali auctoritate civitatis Laude hoc meum signum proprium, nomen et cognomen in hoc libro huius matriculle scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXXIII indictione undecima die XXIII mensis ianuarii existente canuario Bertolino de Peguris Laudense cui solvi solidos viginti imperialium pro introitu impositionis predicte matriculle.

(SN) Ego Iohaninus Dardanonus filius domini Michelli notarius publicus imperiali auctoritate civitatis Laude hoc meum signum proprium nomen et cognomen in hoc libro huius matriculle scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXXIII indictione XI die XXIII mensis ianuarii existente canuario Bertolino de Peguris Laudense cui solvi solidos viginti imperialium pro introitu impositionis predicte matricule.

(SN) Ego Stefanus de Trexeno filius condam domini Martini notarius publicus imperiali auctoritate civitatis Laude hoc meum signum proprium nomen et cognomen in hoc libro huius matricule scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXXII indictione decima die quinto ianuarii existente canuario Alovisio Codecaxa cui solvi pro introitu dicte matercole solidos quadraginta imperialium.

< c. 11 v >

(SN) Ego Andriolus Astario notarius palatinus civitatis Laude hoc meum proprium nomen et cognomen cum meo proprio signo in hoc libro matriculle apossui, scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXX indictione octava die quinto decimo ianuarii tempore canavarii Iohannis Yssembaris notarii, canavarii colegii notariorum cui solvi solidos XX imperialium pro introitu dicte matricule.

(SN) Ego Luchinus Bononus notarius palatinus civitatis Laude hoc meum proprium nomen et cognomen cum meo proprio signo in hoc libro matriculle apossui, scripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXX indictione octava die quinto decimo ianuarii existente canuario colegii notariorum Iohanno Ysembardo notario cui solvi solidos viginti imperialium pro introitu dicte matriculle et me subscripsi.

(SN) Ego Tomaxius de Mulazo filius condam Bernardi notarius palatinus civitatis Laude hoc proprium meum nomen et cognomen cum meo proprio signo in hoc libro matricolle apossui, scripsi et me subscripsi ad perpetuam rei memoriam anno Domini currente MCCCLXXI indictione IIII die VIII mensis ianuarii ipso canevario Aloixio Codecase canevario colegii notariorum cui solvi solidos XX imperialium pro introitu dicte matrichule.

< c. 12 r >

(SN) Ego Alexius de Laude publicus imperiali auctoritate notarius civitatis Laude filius Gregorii nomen meum proprium ac cognomen cum meo consueto signo in hoc libro matriculle scripsi et apossui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente MCCCLXXII indictione decima die quinto ianuarii existente canevario Aloysio Codecaxa cui solvi pro introitu dicte matricule solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Primus de Nigro publicus imperiali auctoritate notarius civitatis Laude filius domini nominati nomen meum proprium ac cognomen cum meo consueto signo in hoc libro matriculle scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente MCCCLXXII indictione decima die quinto ianuarii existente canevario Alovixio Codecaxa cui solvi pro introitu dicte matricole solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Antonius de Villa notarius publicus civitatis Laude filius condam Baxiani nomen meum proprium ac cognomen cum meo consueto signo in hoc libro matriculle scripsi et apossui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi MCCCLXXII indictione decima die quinto ianuarii existente canevario Aloyxio Codecaxa cui solvi pro introitu dicte matricule solidos XL imperialium.

(SN) Ego Marchinus de Trexeno publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis filius condam domini Manfredini nomen meum proprium ac cognomen cum meo signo consueto in hoc libro matricolle scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente MCCCLXXII indictione decima die quinto ianuarii existente canevario Aloyxio Codecaxa cui solvi pro introitu dicte matricolle solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Leonardus de Soltaricho notarius publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis fillius Perinii nomen meum proprium et cognomen cum meo signo consueto in hoc libro matricholle scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente MCCCLXXII indictione decima die quinto ianuarii existente canevario Bertolino de Pegoris cui solvi pro introitu dicte matrichole solidos quadraginta imperialium.

< c. 12 v >

(SN) Ego Bernabos de Bonifacio filius condam Bernardi notarius imperiali auctoritate publicus palatinus examinatus per electos collegii Laudensis ut in libro matricole plenius et evidentius apparet parabula notariorum collegii meum signum in dicto libro apposui et me in testimonium premissorum subscripsi existente canevario collegii Francischo de Trexeno et existentibus consulibus collegii.

Anno Domini currente a nativitate MCCCLXXIII indictione XII die VIII madii.

(SN) Ego Iohaninus de Fellatis notarius publicus civitatis Laude filius domini Cabrini hoc proprium meum signum in hoc presenti libro matricole apoxui et me subscripsi.

(SN) Ego Betinus de Laude publicus imperiali auctoritate notarius civitatis Laude filius domini Guizardi nomen meum proprium ac cognomen cum meo consueto signo in hoc libro matriculle scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi MCCCLXXVI indictione terciadecima die sexto decimo ianuarii existente canevario Iohanino de Dovaria cui solvi solidos quadraginta imperialium.

(SN) Ego Bernardus de Ricardis publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis filius domini Danini nomen meum proprium ac cognomen cum meo consueto signo in hoc libro matriculle scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente MCCCLXXV indictione XIII die sextodecimo ianuarii existente canevario Iohanino de Dovaria cui solvi solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Zanotus ..... notarius publicus civitatis Laude filius condam domini Iacobi dicti Nigri hoc meum signum in hoc libro matricola scripsi anno a nativitate MCCCLXXV indictione XIII mensis ianuarii existente Iohanino de Dovaria cui solvi solidos XX imperialium.

< c. 13 r >

(SN) Ego Antonius Guazonus filius domini Iohannis publicus imperiali auctoritate notarius civitatis Laude nomen meum proprium ac cognomen cum meo consueto signo in hoc libro matriculle scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente MCCCLXXV indictione terciadecima die VIII mensis aprilis existente canevario Iohanino de Dovaria cui solvi solidos quatradingenta imperialium.

(SN) Ego Albertus de Capitaniis de Arzago filius condam Petri publicus imperiali auctoritate notarius examinatus fui per Franceschinum de Bononis, Alexium de Laude,

Antonium Baronum, Marchinum de Trexeno et Serpegallum Brugacium, Leoninum Brugacium notarios Laudenses examinatores et quia repertus fui sufficiens ad exercendum artem notarie et tabelionatum tam pro officiis quam pro contractibus, instrumentis et distractibus et aliis quibuscumque instrumentis cuiuscumque maneriei ideoque in hac matricula me scripsi, nomen et cognomen meum signumque meum notarii et tabelionatii acapite huius scripture signavi et aposui in presencia dictorum prenominatorum examinerum et Franceschini de Cazullo notarii civitatis Laude canevarii colegii notariorum civitatis Laude penes quem existit ad presens dicta matricula millesimo trecentesimo septuagesimo septimo indictione quinta decima die ultimo ianuarii.

(SN) Ego Bassanus de Sachis filius condam Henrici publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis nomen meum proprium ac cognomen cum meo signo consueto in hoc libro matricolle scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curren-  
te MCCCLXXVII indictione XV die nono mensis aprilis existente canevario Iohanino de Dovaria cui solvi pro introitu dicte matricolle solidos viginti imperialium anno Domini curren-  
te MCCCLXXVI.

(SN) Ego Nicholinus Caxola filius domini Iacobi publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis nomen meum proprium ac cognomen cum meo signo consueto in hoc libro matricole scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curren-  
te MCCCLXVIII die XVI ianuarii existente canevario Stefanino de Armagnis cui solvi pro introitu dicte matricole solidos viginti imperialium.

< c. 13 v >

(SN) Ego Iohaninus de Donaria filius condam domini Dameti publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis nomen meum proprium ac cognomen cum meo signo consueto in hoc libro matriculle scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curren-  
te MCCCLXXVII indictione XV die VIII mensis aprilis existente canevario Alovixio Codecaxa cui solvi pro introitu ipsius matriculle solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Bernardus Milliacius filius Nicolini publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis meum nomen proprium ac cognomen cum meo signo consueto in hoc libro matriculle scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Chisti curren-  
te millesimo trecentesimo septuagesimo octavo indictione secunda die quartodecimo mensis decembris existente canevario Stephano de Armagnis cui solvi pro introitu ipsius matriculle solidos quadraginta imperialium.

(SN) Ego Bassianus de Melleto publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis filius Francischi nomen meum proprium ac cognomen cum (t) meo signo consueto in hoc libro matriculle scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente MCCCLXXX indictione tercia die penultimo mensis (u) ianuarii existente canevario Danino Lisignollo cui solvi pro introitu dicte matricolle solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Iohannes Clocharinus publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis filius condam Ambroxii nomen meum proprium ac cognomen cum meo signo consueto in hoc libro matricule scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente MCCCLXXX indictione III die undecimo februarii quia solvi Iohanino de Donaria olim canevario pro introitu matricule solidos quadraginta imperialium.

< c. 14 r >

(SN) Ego Thomaxius Michollus notarius publicus Laudensis filius domini Airoidoli nomen meum proprium ac cognomen cum meo consueto signo in hoc libro matriculle scripsi et apposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente MCCCLXXX indictione quarta die vigesimo tercio ianuarii existente canevario Francischino Pochalodo cui solvi pro introitu dicte matriculle solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Franceschinus de Pochalodis filius condam domini Bassiani publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis meum nomen proprium ac cognomen cum meo signo consueto in hoc libro matriculle scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente MCCCLXXX indictione IIII die vigesimo tercio mensis ianuarii existente canevario michi Franceschino notario ut supra cui solvi pro introitu ipsius matriculle solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Mafinus Baronus fillius Antonini publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis hoc meum proprium nomen et cognomen cum meo signo consueto in hoc libro matricolle in quo descripta sunt et describantur nomina et cognomina notariorum Laudensium qui exererunt et exercent artem notarie et tabelionatus in civitate et districtu Laude scripsi, signavi et aposui ad fidem et testimonium exercitii facti et fiendi per me in dicta arte notarie anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente millesimo trecentesimo octuagesimo primo indictione quarta die vigesimo septimo mensis aprilis existentibus consulibus dicti collegii dominis Galuzino Codecasa, Alexio de Laude, Nicolino Caxola et Bertollo de Curte et solvi Franceschino Pochalodo canevario dicti collegii loco Bernardi Miliazii anno curente MCCCLXXX pro introitu ipsius matricole solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Baxianus de Laude notarius publicus civitatis Laude filius domini Gregorii nomen meum proprium ac cognomen cum meo consueto signo in hoc libro matriculle scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curenre MCCCLXXXI indictione quarta die vigesimo tercio ianuarii existente canevario Franceschino Pochalodo cui solvi pro introitu dicte matriculle solidos viginti imperialium.

< c. 14 v >

(SN) Ego Iohaninus de Lithaxellis filius Bertoli publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis meum nomen proprium ac cognomen cum meo signo consueto in hoc libro matricule scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curenre MCCCLXXXI indictione quinta die vigesimo septimo mensis novembris existente canevario Franzeschino Pochalodo notario cui solvi pro introitu dicte matricule libras duas imperialium.

(SN) Ego Biraminus de Gambaris filius Iohanini publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis meum nomen proprium ac cognomen cum signo consueto in hoc libro matriculle scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curenre MCCCLXXXI indictione quinta die decimo septimo mensis ianuarii existente canevario Bernabove Codecaxa notario cui solvi pro introitu dicte matriculle libras duas imperialium.

(SN) Ego Luchinus Gambarus filius domini Adriamolli publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis meum nomen proprium ac cognomen cum signo consueto in hoc libro matricule scripsi et aposui anno nativitatis domini nostri Iesu Christi MCCCLXXXI indictione quinta die XVII mensis ianuarii existente canevario Bernarbove Codecasa notario cui solvi pro introitu dicte matricule libras duas imperialium.

(SN) Ego Bertolinus de Denaro filius condam Bertini publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis nomen meum (v) proprium ac cognomen cum meo consueto signo in hoc libro matricule scripsi et aposui anno Domini curenre MCCCLXXXII existente canevario Bernabovo Codecaxa notario (w) cui solvi pro introitu matricule libras duas imperialium.

< c. 15 r >

(SN) Ego Antoninus Brena filius condam domini Bertolli civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis meum nomen proprium ac cognomen cum

meo signo consueto in hoc libro matricule scripsi et aposui anno nativitate domini nostri Iesu Christi currente MCCCLXXVIII indictione prima die primo mensis ianuarii existente canevario Iohanno Ghisulfo notario cui solvi pro introitu dicte matricule libram unam, solidos XX imperialium.

(SN) Ego Bernabos Codecasa filius condam domini Iohannis publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis nomen meum proprium ac cognomen cum meo consueto signo in hoc libro matricule scripsi et aposui.

Infrascripti sunt consules et canevarius collegii notariorum Laude facti anno Domini currente MCCCLXXXIII die primo mensis ianuarii pro toto dicto anno qui inchoare debent eorum officium dicto die primo ianuarii anni currenti MCCCLXXXIII et debent fieri facere cereum anni currenti MCCCLXXXIII.

Domini Stefanus de Armagnis  
Iohannes de Armagnis  
Bernabos Codecaxa consules collegii notariorum  
Daninus Lixignolus

Thomaxinus de Trexeno canevarius

(SN) Ego Baxianus de Ricardis filius condam domini Petri (x) notarius publicus civitatis Laude hoc meum nomen in libro ipso matriculle scripsi et aposui premissis signo consueto notariorum et solvi Iohanino de Dovia canevario solidos quadraginta imperialium anno Domini currente MCCCLXXXIII.

< c. 15 v >

Infrascripti sunt consules et canevarius collegii notariorum Laude facti anno Domini currente MCCCLXXVII die primo ianuarii.

Guillielmus Garota  
Tomaxinus de Mulazano  
Bernabos Codecasa  
Leonardus de Soltaricho consules  
Aloysius de Coradis canevarius collegii notariorum Laude

Domini consules et canevarius collegii notariorum Laude facti anno Domini currente MCCCLXXVII die primo mensis ianuarii.

Iohannes de Ghixulfis	
Daninus Lissignolus	consules
Alexius de Laude	
Franceschinus Bononus	collegii notariorum Laude
Stefaninus de Armagnis	canevarius

Infrascripti sunt consules et caniparius colegii notariorum Laude facti anno Domini curente MCCCLXXVIII die XVIII decembris qui inchoare debent eorum officium die primo ianuarii anni curenti MCCCLXXVIII et debebunt fieri facere cereum anno curente MCCCLXXX.

Ottolinus de Ricardis	
Iohaninus de Armagnis	consules
Baxianus Micholus	
Primus de Tradate	colegii notariorum Laude
Daninus Lisignolus	caniparius

< c. 16 r >

Infrascripti sunt consules et caneparius colegii notariorum Laude in anno Domini curente MCCCLXXX die primo mensis ianuarii pro toto dicto anno qui inchoare debent eorum officium die primo ianuarii anni curente MCCCLXXXI et debent facere fieri cereum anno corente MCCCLXXXI

domini Antoninus Baronus  
Iohannes Brochus

Thomaxius de Trexeno	consules
Nicolinus Caxolla	
	colegii notariorum Laude
Bernardus Miliazius	caneparius

Infrascripti sunt consules et canevarius colegii notariorum Laude facti anno Domini curente MCCCLXXXI die primo mensis ianuarii pro toto dicto anno qui inchoare debent eorum officium dicto die primo ianuarii anno curente MCCCLXXXI et debent facere fieri cereum anni curenti MCCCLXXXII

dominus Galuzinus Codecasa

dominus Alexius de Laude                    consules  
dominus Nicolinus Caxola  
dominus Bertolus de Curte                collegii notariorum

Bernabos Codecaxa canevarius

Domini consules et canevarius collegii notariorum Laude facti anno domini curente  
MCCCLXXXII die primo mensis ianuarii

Daninus Lisignolus  
Thomaxinus de Mulazano                consules

Iohaninus de Lethaxelis                collegii notariorum  
Iohaninus Melanensis

Antoninus Baronus canevarius

< c. 16 v >

Infrascripti sunt consul et canevarius collegii  
notariorum civitatis Laude facti anno MCCCLXX indictione  
octava die primo mensis ianuarii

domini Galuzinus Codecaxa  
Iohaninus Brochus  
Antonius de Somaripa  
Antonius Brugacius                    consules

dominus Alovixius Codecaxa            canevarius

Infrascripti sunt consules et canebarius collegii  
notariorum civitatis Laude facti MCCCLXXI indictione  
nona die primo ianuarii

dominus Galuzinus Codecaxa  
domini Bassianus de Vitulo  
Antonius de Sumaripa  
Otolinus de Ricardis

Alovixius Codecasa canebarius

Infrascripti sunt consules et canevarius colegii notariorum  
civitatis Laude facti MCCCLXXII indictione X die  
primo ianuarii

dominus Galuzinus Codecaxa  
dominus Antonius Brugacius  
dominus Cabrinus Felatus consules notarii  
Alchixinus de Chaxolla

Bertolinus de Pegoris canevarius

MCCCLXXIII indictione XI die sabati primo mensis ianuarii

Franceschinus Bononus  
Iohannes de Cassano  
Thomaxinus de Mulazano  
Alexius de Laude consules colegii notariorum

Ottones de Fisiraga  
canevarius suprascripti collegii

MCCCLXXIII indictione XII die dominico primo mensis ianuarii

domini Iohaninus Codecaxa  
Nicolinus Bononus  
Iohaninus de Dovarìa  
Primus de Tradate consules colegii notariorum

Iohaninus de Dovarìa canevarius suprascripti collegii

MCCCLXXV die primo ianuarii XIII indictione

dominus Galuzinus Codecasa  
dominus Iacobinus Caxola  
dominus Martinus de Fixiraga  
dominus Bernabos Codecasa consules  
dominus Nicolinus Bononus canevarius

MCCCLXXVI indictione XIII die martis suprascripti mensis ianuarii infrascripti con-  
sules et canevarius ad portas colegii notariorum civitatis

Franceschinus de Ricardis  
Iacobinus Caxolla  
Nicolinus de Laude  
Tomax de Mulazano

- (a) *con a all'esponente*
- (b) *con a all'esponente*
- (c) *segue Iohani con segno abbreviativo cancellato*
- (d) *segue dno con segno abbreviativo cancellato*
- (e) *sul lato sinistro ma molto cancellato*
- (f) *con a all'esponente*
- (g) *de è ripetuto due volte*
- (h) *segue p con segno di abbreviazione cancellata*
- (i) *segue ma cancellato*
- (j) *segue q con segno di abbreviazione cancellata*
- (k) *Hoc in interlineo*
- (l) *segue a cancellata*
- (m) *Si legge a sinistra rispetto la scrittura*
- (n) *Al lato sinistro rispetto il SN di Serpogallus Brugacius*
- (o) *Priva di SN. È seguita da un lungo spazio bianco inutilizzato e divisa dalla scrittura seguente da una linea orizzontale*
- (p) *con a all'esponente*
- (q) *notariorum in interlineo*
- (r) *con a soprascritto*
- (s) *con a soprascritto*
- (t) *segue i cancellata*
- (u) *segue d cancellata*
- (v) *segue proprium cancellato*
- (w) *seguono cancellate q e p*
- (x) *filius condam domini Petri in interlineo*

< c. 1 r >

1400 et finit 1444 .

MCCCC secundo indictione X die primo ianuarii

Domini Bernardus de Bernardis

Iohannes Dardanonus Polani

Baxianus de Episcopo consules colegii notariorum Laude

Iohannes Serenus

Nicolinus Caxola

Ambroxius Micholus caneparii dicti colegii

< c. 1 v > bianca

< c. 2 r >

In nomine domini nostri Iesu Christi et gloriose virginis matris Marie nec non almi Basiani Laudensis confessoris et protectoris ac omnium aliorum sanctorum et sanctarum celestis curie ad quorum honorem hec presens nova matricula incepta est sub anno Domini curente MCCCC et intitulata sub anno curente MCCCC primo tempore dominorum Alesii de Laude, Karli de Quinteriis, Aloisii de Vilanis domini Fizini et Bernardini de Bernardis consulum ipsius collegii notariorum civitatis Laude et suprascripti Aloysii de Vilanis et Basiani de Episcopo domini Bartolomei canepariorum factorum ad ingentem honorem et utilitatem, reformationem atque constanciam totius colegii memorati nec non aliorum notariorum memorate civitatis preclare fame cuiusque episcopatus in qua est inceptum describi et sub sequenter nomina et cognomina ceterorum notariorum qui examinati sunt et illorum qui examinabuntur secundum formam statutorum collegii Laude.

(SN) Ego Arichus Sachus fillius Bassiani publicus imperialli auctoritate notarius Laudensis examinatus et aprobatas per dominos Iacobum de Ricardis iurisperitum, Galuzinum Codecaxa, Nicholinum Caxollam procuratores Laudenses et Daninum Baronum et Marchum de Lupis consules collegii notariorum, observatis solemnitatibus oportunitis que in tabulis requiruntur ex forma statutorum communis Laude et prestito michi sa-

cramento per eos iuxta formam dictorum statutorum, hoc meum proprium nomen et cognomen cum signo meo notarie consueto in hoc libro matricholle aposui et scripsi et dictum collegium intravi anno nativitatibus domini nostri Iesu Christi curren-  
te millesimo quadragesimo indictione octava die primo mensis aprilis et pro introitu dicti collegii solvi Alovixio de Villanis filio domini Fizini caneparario dicti collegii solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Francischus de Nigro filius Iohanini publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis examinatus et approbatus per

< c. 2 v >

dominos Iacobum de Ricardis iurisperitum, Galuzinum Codecaxam, Nicolinum Caxollam procuratores Laudenses et Daninum Bononum et Marchinum de Lupis consules collegii notariorum, observatis solemnitatibus oportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et prestito michi sacramento per eos iuxta formam dictorum statutorum, hoc (a) meum proprium nomen et cognomen cum signo meo notarie consueto in hoc libro matricholle aposui et scripsi et dictum collegium intravi anno nativitatibus domini nostri Iesu Christi curren-  
te millesimo quateragesimo indictione octava die primo mensis aprilis et pro introitu dicti collegii solvi Alovixio de Vilanis filio domini Fizini caneparario dicti collegii solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Bartolameus Carnevalles de Brugaciis fillius Leonini imperiali auctoritate notarius Laudensis examinatus et approbatus per dominos Iacobum de Ricardis iurisperitum, Galuzinum Codecaxam, Serpegalium Brugacium procuratores Laudenses et Daninum Bononum et Marchinum Lupum consules collegii notariorum, observatis solemnitatibus oportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et prestito michi sacramento per eos iuxta formam dictorum statutorum, hoc meum proprium nomen et cognomen cum signo meo notarie consueto in hoc libro matriculle aposui et scripsi et dictum collegium intravi anno nativitatibus domini nostri Iesu Christi curren-  
te millesimo quateragesimo indictione nona die vicesimo mensis octubris et pro introitu dicti collegii solvi Aloysio de Vilanis filio domini Fizini caneparario dicti collegii solidos viginti imperialium.

< c. 3 r >

(SN) Ego Iohaninus de Spino filius condam domini Petri publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis examinatus et approbatus per dominos Iohannem Bordenacium

iurisperitum, Iacobum de Lavagna, Franceschinum Bordenacium procuratores Laudenses et Daninum Bononum, Marchum Lupum et Thomaxinum Micholum consules collegii notariorum, observatis solemnitatibus oportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et prestito michi sacramento per eos iusta formam dictorum statutorum, hoc meum proprium nomen et cognomen cum signo meo notarie consueto in hoc libro matriculle aposui et scripsi et dictum collegium intravi anno natiuitatis domini nostri Iesu Christi curense millesimo quadrungentesimo indicione (b) nona die vigesimo mensis octubris et pro introitu dicti collegii solvi Aloysio de Villanis filio domini Fizini caneparo dicti collegii solidos viginti imperialium.

Millesimo quadrungentesimo primo indicione nona die sabati primo ianuarii.

Domini Alexius de Laude

Carlinus de Quinteriis

Aloysius de Villanis

Bernardinus de Bernardis

consules collegii notariorum Laudensium

Bernabos Codecaxa et

Vicencius de Spino

caneparii dicti collegii.

(SN) Ego Bochacinus de Garatis filius condam domini Martini civitatis Laude notarius publicus imperiali auctoritate notarius civitatis Laude ac notarius constitutus et

< c. 3 v >

creatus a domino Iacobo de Tertiis comite auctoritate habente et cetera olim potestate Laude et ut prius per instrumentum rogatum et traditum per Nicolinum Caxolam notarium Laudensem millesimo quatingentesimo indicione octava die quintodecimo mensis martii, examinatus et approbatus per dominos Iacobinum de Lavagna et Serpegalum de Brugaciis cives et procuratores Laudenses ac per dominos Alexium de Laude, Alovism de Vilanis domini Fizini et Bernardinum de Bernardis consules notariorum sive collegii ipsorum notariorum civitatis Laude, observatis solemnitatibus oportunis que in talibus ex forma statutorum communis Laude requiruntur et prius per me prestito sacramento in manibus dictorum dominorum et consulum et procuratorum de faciendo et observando ea que in dictis statutis continentur, hoc nomen meum proprium et cognomen cum meo signo notarie consueto in hoc libro consueto matricule collegii notariorum civitatis predictae apposui et scripsi et dictum collegium intravi anno natiuitatis domini nostri Iesu Christi millesimo quadrungentesimo primo indicione nona die terciodecimo mensis ianuarii et solvi Bassiano de Epischopo canevario dicti collegii pro introitu dicte matricule solidos viginti imperialium.